
 

 

UCHWAŁA NR XXV/139/2016 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendium Wójta Gminy Warnice dla uczniów za szczególnie wybitne 

osiągnięcia w nauce. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z póź. zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania stypendiów Wójta Gminy Warnice dla uczniów za szczególnie wybitne 

osiągnięcia w nauce w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wielkość środków przeznaczonych na stypendia o których mowa w § 1 uchwały określa corocznie 

Rada Gminy Warnice w uchwale budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Marek Brodowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5264



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5264



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5264


		2016-12-30T10:45:30+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




